Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par !e Budget
d'Investissement Public du MINEDUB, Exercice 2020, sur les lignes d'Imputation
Budgétaires : 54 15197016413132222 et l'Autorisation de Dépense : IV01523 pour un coût
çstimatifTTC de dix neuf millions (19 000 000) Francs CFA.

5. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux jours*
et heures ouvrablesauprès de Secrétariat de la Commune d'arrondissement de Maroua 3^"®
sise à Maroua, au numéro de téléphone :

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de
soumission (conforme au modèle joint en annexe) établie par une Banque de premier Ordre
ou une compagnie d'assurance agréée parle Ministère en Charge des Finances etdont la liste
figure dans la pièce 12 du DAG, d'un montant de trois cent quatre vingt mille (380 000}
francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des
offres.

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de
validité] devront être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées